
UCHWAŁA NR 835.LX.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia działalności Gminy Miasto Częstochowa w zakresie telekomunikacji 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679), art. 3 ust. 1 i ust. 5 oraz art. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług 

i sieci telekomunikacyjnych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 884) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Postanawia się prowadzić działalność Gminy Miasta Częstochowa w zakresie: 

1) budowy, eksploatacji infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych oraz nabywania 

praw do infrastruktury telekomunikacyjnej; 

2) dostarczania sieci telekomunikacyjnej i zapewnienia dostępu do infrastruktury telekomunikacyjnej; 

3) świadczenia, z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci 

telekomunikacyjnych, usług na rzecz: 

a) przedsiębiorców telekomunikacyjnych, 

b) podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1, 2, 4, 5 i 8 ustawy z dnia 16 lipca 2004r. – Prawo 

telekomunikacyjne, 

c) użytkowników końcowych –w zakresie i na warunkach określonych w art.6 i 7, o których mowa 

w ustawie z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych; 

w formie Stowarzyszenia do spraw Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego Subregionu Północnego 

Województwa Śląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07AF8645-8574-4E28-8D34-0EA685A4D104. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07AF8645-8574-4E28-8D34-0EA685A4D104. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


